СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИУШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 ноября    2024  г.                                               № 163

Рассмотрев схему избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения, представленную избирательной комиссией Криушанского сельского поселения, в соответствии с Законом Воронежской области от  27.06.2007г.
№ 87-03 «Избирательный Кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов р е ш и л:

           1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Криушаснкого  сельского поселения Панинского муниципального района (прилагается).
            2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Криушанского сельского поселения «Криушанский муниципальный вестник».

И.о. главы Криушанского
сельского поселения                                                    С.Е.Безбородых

СХЕМА
избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения

Избирательный округ
Центр – здание администрации Криушанского сельского поселения,                     с. Криуша, ул. Молодежная, д. 47.

Количество избирателей – 1366.

Количество мандатов – 10.

Граница округа – Села: Криуша, Большой Мартын, Александровка.

Поселки: Агарков, Нащекинские Выселки, Козьминский, Малый Мартын, Икорецкое, Криушанские Выселки 1-е, 3 отд. племсовхоз «Победа Октября».

СХЕМА
избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения

 (

Села:

Криуша, Большой Мартын, Александровка
.
)

 (
1366
)

 (
Посёлки:
Агарков
,
Нащекинские
 Выселки,
Козьминский
, Малый Мартын,
Икорецкое
,
Криушанские
 Выселки 1-е, 3 отд.
племсовхоз
 «Победа Октября».
)

Условные обозначения:
	1366

- число избирателей